
Iespējams saņemt Covid-19 sertifikātu drukātā
veidā

Līgatnes  apvienības  pārvalde  informē,  ka  Valsts  un  pašvaldības  vienotajā  klientu
apkalpošanas centrā (VPVKAC) Augšlīgatnē, Nītaures ielā 6 iespējams saņemt Covid-19
sertifikātus drukātā veidā.

Tāpat  sertifikātus  iespējams  saņemt  katru  trešdienu  Lejas  Līgatnē,  Sprinģu  ielā  4,
pagasta  pārvaldes  ēkā.

Lai saņemtu sertifikātu, līdzi jāņem personu apliecinošs dokuments (pase vai personas
apliecība).

Ierodoties klientu apkalpošanas centrā, būs jāaizpilda un jāparaksta veidlapa.
Darbinieks vizītes laikā sagatavos iedzīvotāja digitālo Covid-19 sertifikātu un izsniegs
to papīra formātā.
 

Cēsu novada Līgatnes pagasta VPVKAC apmeklētājiem pieejams katru darba dienu. Tā
darba laiks: 

P. 8.00 – 18.00
O. 8.00 – 17.00
T. 8.00 – 17.00
C. 8.00 – 17.00
Pk. 8.00 – 13.00
S., Sv. BRĪVS

Pusdienu pārtraukums no pirmdienas līdz ceturtdienai - no plkst.12.00 līdz plkst.12:30.


